ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL, GUARDERIA NARANJITA. 

Adjudicatario: Empresa Eulen Servicios Sociosanitarios S.A., 

Contrato prorrogado para la gestión de la Escuela Infantil Municipal, 

Guardería Naranjita, para el curso escolar 2014-2015. 

Precio del contrato:  

247,00 (DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE) euros por plaza y mes, en 

horario general. 

30,00 (TREINTA) euros por plaza y mes, por servicio de comedor. 

277,00 (DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE) euros totales por plaza y mes. 

Observaciones: En la presente información no se incluyen los contratos 

menores.